
 
Uchwała Nr XLII/243/14 

Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie: udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty      

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami)  

w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.u. Nr 162, poz. 1568 z późniejszymi zmianami) oraz § 6 uchwały  

Nr XXIII/123/12 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 października 2012 r. w sprawie zasad 

i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 

zabytków nie stanowiących własności Gminy Kobylin uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji w wysokości 25.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej  

p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w  Smolicach,  na realizowane roboty budowlane 

polegające na częściowej wymianie i wzmocnieniu elementów konstrukcji więźby dachowej 

oraz impregnacji drewna przeciw korozji biologicznej i atmosferycznej Kościoła Parafialnego   

w  Smolicach. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 

/-/ Tadeusz Dżygała 
 

 

 


